SERENISSINA GRAVEL 2021

. ) ) km 132.0
Lido di Jesolo - Piazzola sul Brenta
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
quota| parz. perc. | da perc. LOCALITA' media km/h
m| km | km km 40 37 34
PROVINCIA DI VENEZIA
2 0.0 4.5 LIDO DI JESOLO 12:30 12:30 12:30
via Andrea Bafile - Piazza Brescia - via Aquileia - via Goffredo Mameli - via La Bassa - sr.43 - via
4.5 4.5 0.0 Parco Rimembranza - via Sant'Antonio
2 0.0 0.0 132.0 @ LIDO DI JESOLO T v.S.Antonio 12:40 12:40 12:40
2 4.0 4.0 128.0 Inizio G-1 r 12:46 12:46 12:47
1 6.8 10.8 121.2 Caposile < v.Salsi 12:56 12:57 12:59
1 8.9 19.7 1123 Portegrandi (Fine G-1) ~ v.Marzi 13:09 13:11 13:14
1 0.6 203 1117 Attr. sp.41 (Inizio G-2) 1 13:10 13:12  13:15
3 7.9 28.2 103.8 Quarto d'Altino (Fine G-2) ~ v.L.Vero 13:22 13:25 13:29
3 0.6 28.8 103.2 Inizio G-3 <1 ciclabile del Sile 13:23 13:26 13:30
4 8.1 36.9 95.1 Casale sul Sile (Fine G-3) T v.V.Rivalta 13:35 13:39 13:45
PROVINCIA DI TREVISO
4 0.8 37.7 94.3 Inizio G-4 1 Alzaia del Sile 13:36  13:41 13:46
5 8.7 46.4 85.6 Casier (Fine G-4) 1t . Principale SP 67 13:49 13:55 14:01
4 2.7 49.1 82.9 Inizio G-5 “a 13:53 13:59 14:06
15 5.9 55.0 77.0 Treviso (Fine G-5) T v.le B. d'Alviano 14:02 14:09 14:17
14 2.5 57.5 74.5 San Giuseppe (Inizio G-6) 1 Ostiglia-Treviso 14:06 14:13 14:21
19 4.7 62.2 69.8 Quinto di Treviso — attr.sp.79 14:13 14:20 14:29
18 2.6 64.8 67.2 Oasi di Cervara T attr.sp.7 14:17 14:25 14:34
23 4.0 68.8 63.2 Attr. sp.68 T 14:23 14:31 14:41
PROVINCIA DI PADOVA
25 1.3 70.1 61.9 Attr. sp.50 T Ostiglia - Treviso 14:25 14:33 14:43
23 4.0 74.1 57.9 Inn. sr245 <1 Ostiglia - Treviso 14:31 14:40 14:50
22 1.8 75.9 56.1 Attr. sp.34 T 14:33 14:43 14:53
26 2.5 78.4 53.6 Villa Mulache T Ostiglio - Treviso 14:37 14:47 14:58
22 1.0 79.4 52.6 Fine G-6 T v.Tolomei 14:39 14:48 15:00
22 0.2 79.6 52.4 Inizio G-7 <1 Ostiglia Ciclabile 14:39 14:49 15:00
24 3.2 82.8 49.2 Camposampiero < v.E.Fermi 14:44 14:54 15:06
27 15.5 98.3 33.7 Fine G-7 T 15:07 15:19 15:33
27 0.5 98.8 33.2 PIAZZOLA SUL BRENTA T v.le L.Camerini 15:08 15:20 15:34
32 2.5 101.3 30.7 Bv. Santa Colomba — v.S.Colomba 15:11 15:24 15:38
24 1.3 102.6 294 Inizio G-8 “a 15:13 15:26 15:41
27 5.4 108.0 24.0 Fine G-8 T v.V.Castello 15:22 15:35 15:50
27 1.8 109.8 22.2 PIAZZOLA SUL BRENTA T v.le L.Camerini 15:24 15:38 15:53
32 2.5 112.3 19.7 Bv. Santa Colomba — v.S.Colomba 15:28 15:42 15:58
24 14 113.7 18.3 Inizio G-8 “a 15:30 15:44 16:00
27 5.3 119.0 13.0 Fine G-8 T v.V.Castello 15:38 15:52 16:10
27 1.9 120.9 11.1 PIAZZOLA SUL BRENTA T v.le L.Camerini 15:41 15:56 16:13
32 2.5 123.4 8.6 Bv. Santa Colomba — v.S.Colomba 15:45 16:00 16:17
24 13 124.7 7.3 Inizio G-8 “a 15:47 16:02 16:20
27 5.4 130.1 1.9 Fine G-8 T v.V.Castello 15:55 16:10 16:29
27 1.9 132.0 0.0 PIAZZOLA SUL BRENTA T v.le L.Camerini 15:58 16:14 16:32

Citta di

Roncade-arrivo -Prot n.

0022767 del

13-10-2021- Cat.9 d .2 Fasc.






